ПРОТОКОЛ
заседания Совета профилактики

      № 3                                                                                                       29 марта 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
 Петрова Л.Н.- Председатель Совета профилактики
Мартынова М.Н. – секретарь Совета профилактики

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Члены Совета профилактики
 Хрисанова Д.Н.
Кузьмин А.П.
Загайнова Л.Г.
Чекова Ю.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О плане работы на 2 квартал 2019 года
2. Акция  «Молодежь за здоровый образ жизни»

3. Отчет врача Чепкас-Никольской врачебной амбулатории .

СЛУШАЛИ:
           Выступила председатель Петрова Л.Н. Она ознакомила присутствующих с планом работы на II квартал 2018года.
РЕШИЛИ: Утвердить план работы Совета профилактики на II квартал 2019 года.

СЛУШАЛИ:
            Председатель Совета профилактики ознакомила с планом мероприятий ежегодной акции «Молодежь за здоровый образ жизни», которая стартовала с 1 марта по 30 апреля 2019 года.

РЕШИЛИ:
     Организовать работу акции по утвержденному плану мероприятий.

Председатель                                                                                        Л.Н.Петрова

Секретарь                                                                                              М.Н. Мартынова